-

Муниципальное образование

Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «  4  »   марта   2024г.                         № 52-р

г. Советский

О внесении изменений

в распоряжение администрации

Советского района от 09.10.2023 № 254-р

В соответствии с пунктом 7 приложения к приказу Министерства экономического

развития Российской Федерации от 26.09.2023 № 672 «Об утверждении Методических

рекомендаций по организации системной работы по сопровождению инвестиционных

проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской

Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный

инвестиционный стандарт»)», приказом Департамента экономического развития

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 17.10.2023 № 225 «О Регламенте

мониторинга и подтверждения внедрения Перечня минимальных требований к городским

округам и муниципальным районам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, при

соответствии которым будет возможна полноценная реализация системы поддержки новых

инвестиционных проектов («Регионального инвестиционного стандарта»), а также

реализация инвестиционных проектов в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре

(«Муниципальный инвестиционный стандарт»), в целях развития инвестиционной

и инновационной деятельности:

1. Внести в распоряжение администрации Советского района от 09.10.2023 № 254-р

«О назначении инвестиционного уполномоченного» следующие изменения:

1.1. Заголовок распоряжения изложить в следующей редакции: «О назначении

инвестиционного уполномоченного, инновационного уполномоченного».

1.2. Пункт 1 распоряжения изложить в следующей редакции:

«1. Назначить:

1.1. Инвестиционным уполномоченным Советского района Скородумова Владимира

Дмитриевича, первого заместителя главы Советского района.

1.2. Инновационным уполномоченным Советского района Назарова Владимира

Владимировича, начальника управления экономического развития и инвестиций

администрации Советского района.».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава Советского района                             Е.И. Буренков